



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	993 317 756
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	IFOR WILLIAMS NORGE AS
Forretningsadresse:	Rudsvegen 9 2360 RUDSHØGDA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Audhild Lønning
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		92 396 754	114 252 778
Annen driftsinntekt		1 046 712	28 895
Sum inntekter		93 443 466	114 281 672
Kostnader			
Varekostnad		62 509 447	87 537 661
Lønnskostnad	1	8 570 769	8 390 344
Avskrivning på varige driftsmidler	2	508 786	376 012
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		76 515	
Annen driftskostnad		10 394 079	11 055 259
Sum kostnader		82 059 595	107 359 276
Driftsresultat		11 383 871	6 922 396
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		3 536	
Annen renteinntekt		622 305	258 245
Annen finansinntekt		1 069 613	414 706
Sum finansinntekter		1 695 455	672 952
Annen rentekostnad		510 933	270 829
Annen finanskostnad		3 791 925	286 443
Sum finanskostnader		4 302 858	557 272
Netto finans		-2 607 403	115 680
Ordinært resultat før skattekostnad		8 776 468	7 038 076
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 949 785	1 568 676
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 826 683	5 469 400
Årsresultat		6 826 683	5 469 400
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 826 683	5 469 400



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte	5	1 600 000	
Ordinært utbytte	5	2 400 000	
Avgitt konsernbidrag		1 218 505	
Overføringer annen egenkapital	5	1 608 178	5 469 400
Sum overføringer og disponeringer		6 826 683	5 469 400



Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,6	121 354	300 953
Sum immaterielle eiendeler		121 354	300 953
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	19 286	27 857
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 345 641	1 652 556
Sum varige driftsmidler		1 364 927	1 680 413
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		310 000	
Lån til foretak i samme konsern		757 783	
Andre fordringer		947 626	738 445
Sum finansielle anleggsmidler		2 015 409	738 445
Sum anleggsmidler		3 501 690	2 719 812
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	7	14 344 536	28 527 566
Sum varer		14 344 536	28 527 566
Fordringer			
Kundefordringer	7,8	8 708 637	17 004 841
Andre fordringer	8	860 657	384 848
Konsernfordringer	9	1 350 584	1 610 737
Sum fordringer		10 919 878	19 000 427
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10,14	7 807 523	430 458
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 807 523	430 458
Sum omløpsmidler		33 071 936	47 958 451





Balanse


Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		36 573 626	50 678 262
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5,13	19 195 566	17 587 388
Sum opptjent egenkapital		19 195 566	17 587 388
Sum egenkapital		19 299 566	17 691 388
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		11 317 691
Leverandørgjeld		7 307 236	14 983 932
Betalbar skatt	3	1 426 505	1 770 637
Skyldig offentlige avgifter		3 236 835	3 865 272
Utbytte		2 400 000	
Kortsiktig konserngjeld	9	1 562 186	
Annen kortsiktig gjeld	11	1 341 297	1 049 342
Sum kortsiktig gjeld		17 274 060	32 986 874
Sum gjeld		17 274 060	32 986 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 573 626	50 678 262




 Legally signed by
Svein Håvard Sørum
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Arne Nordheim
05.05.2021

 Legally signed by
Fredrik Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Jørgen Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Duenger
05.05.2021

Årsregnskap 2020 for Ifor Williams Norge AS

Foretaksnr. 993317756




Utarbeidet av:
Thevit AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Fredvang alle 10
2321 HAMAR
Regnskapsførernummer 967661643





Ifor Williams Norge AS


Årsberetning 2020

 Legally signed by Svein Håvard Sørnum 05.05.2021

 Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021

 Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet på Rudshøgda innenfor import, salg og markedsføring av påhengsvogner med tilhørende reservedeler og rekvisita. Selskapet har enerett til å markedsføre og selge høykvalitetsprodukter tilhørende varemerket Ifor Williams i Norge.

Selskapet er et heleid datterselskap av konsernet Høgda Eiendom AS og har følgende datterselskap:

Ifor Williams Rogaland AS lokalisert på Sola

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	93 443 466	114 281 673	71 857 884
Driftsresultat	11 383 871	6 922 396	3 330 990
Årsresultat	6 826 683	5 469 400	2 563 242
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	36 573 626	50 678 262	27 034 659
Egenkapital	19 299 566	17 691 388	12 221 989
Egenkapitalprosent	52,8%	34,9%	45,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 114,3 mill. kr i 2019 til 93,4 mill. kr i 2020. En nedgang på 18,3% Årsresultatet ble 6,8 mill. kr. mot 5,5 mill. kr i fjor, en økning på 19,2%.

Selskapet har mottatt kr 728 596 i kompensasjon i forbindelse med kompensasjonsordningen.

De samlede investeringer i selskapet i regnskapsåret var 632.000 kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var kr 7,9 mill. kroner, i tillegg til dette har selskapet en kassakreditt med 25 mill. kroner i trekkrettighet.

Selskapets gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 13,4 mill. kroner og er redusert fra 32,9 mill. kroner tidligere regnskapsår. Selskapet hadde et betydelig varelager tidligere regnskapsår og varelageret er blitt redusert gjennom forhandler- og kundesalg.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 36,7 mill. kroner. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 52,8%.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Selskapets produkter importeres og er fakturert i utenlandsk valuta. Valutasvingningene har vært krevende i 2020, særlig i perioden Q1 og Q2 med den sterke svekkelsen av den norske kronen. Vi har en aktiv strategi i forbindelse med å håndtere valutarisiko, herunder en terminramme.

Kreditrisiko

Korona krisen vil fortsatt påvirke våre kunders betalingsevne. Salg til privatkunder er via kontantsalg. En vesentlig del av kundefordringene er knyttet til selskapets forhandlere. Risikoen søkes redusert gjennom fokus på kredittvurdering, sikkerhets-/ garantistillelser og løpende dialog med forhandlerne.

Markedsrisiko

Første halvår av 2020 ble meget krevende på grunn av korona utbruddet. Markedssituasjonen har blitt mer stabil i andre halvår 2020. Vi har befestet en solid markedsposisjon.



Ifor Williams Norge AS

Årsberetning 2020

Legally signed by Svein Håvard Sørnum 05.05.2021

Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021

Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021

Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021

Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Den sterke svekkelsen av norske krona i 2020, sammen med stor økning i råvarepriser f... importkostnadene betydelig. Storbritannia har under korona-pandemien vært sterkt prege og dette har ført til redusert tilgang på varer. Det forventes at dette blir normalisert frem

Likviditetsrisiko

Selskapet har etablert låne- og valutarammer hos sin bankforbindelse. Selskapet utarbeider løpende likviditetsprognoser. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Konsernet har et covenantskrav fra banken knyttet til inntjening målt per 31.12. hvert år. Konsernet har oppfylt dette kravet per 31.12.2020.

Selskapet har avtaler med finansieringsselskap for finansiering av privatkunders kjøp av vogner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet utgjorde 5,1% i regnskapsåret (2,9% i året før), fordelt på 0,8% korttidssykefravær og 4,3% langtidssykefravær. Sykefraværet kan ikke direkte relateres til arbeidsforholdene i selskapet. Selskapet har behandlingsforsikring via Fremtind for samtlige ansatte og årlig helsekontroll med eventuell oppfølging hos Volvat.

Selskapet har i løpet av regnskapsåret byttet regnskapsfører og ERP system.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapets ansatte består ved årets slutt av 13 personer. Hvorav 11 er menn, og 2 er kvinner. Av styrets 4 medlemmer er alle menn. Selskapet har ingen begrensning når det gjelder likestilling mellom kjønn. Det er dermed ikke behov for spesielle tiltak i forhold til dette.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, legning, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet har en kjønnsfordeling som gjør at styret ikke har sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering.

Miljørapport

Alle hengere blir fraktet til Norge fra Wales med lastebiler med stor kapasitet med tanke på volum. Dette gjør at et stort antall hengere kommer til landet med lave utslipp, og at det ytre miljø ikke blir belastet med unødvendige forurensinger utover hva ordinær transport på vei måtte medføre.

Selskapet arbeider kontinuerlig med trafikksikkerhetstiltak og har gjennom regnskapsåret gjennomført flere trafikksikkerhets-kampanjer. Det har gjennom regnskapsåret også vært redusert reisevirksomhet på grunn av pandemien, som har medført redusert bruk av bil. Det arbeides kontinuerlig med miljøfremmende tiltak.

Fremtids utsikter

Selskapet er optimistiske med hensyn til driften i 2021. Med optimalisering og profesjonalisering av driften ytterligere er målet å øke salget ytterligere i forhold til 2020.

Fortsatt drift


Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over selskapets økonomiske utvikling og finansielle stilling.




Ifor Williams Norge AS


Årsberetning 2020


Årsregnskapet for 2020 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret er godt fornøyt med resultatet for 2020, og mener at selskapets virksomhet har positive fremtidsutsikter.

 Legally signed by Svein Håvard Sørum
05.05.2021

 Legally signed by Nils Arne Nordheim
05.05.2021

 Legally signed by Fredrik Duenger
05.05.2021

 Legally signed by Jørgen Duenger
05.05.2021

 Legally signed by Nils Duenger
05.05.2021

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 6 826 683:

Avsatt til ordinært utbytte	2 400 000
Vedtatt tilleggsutbytte	1 600 000
Avgitt konsernbidrag	1 218 505
Overføring annen egenkapital	1 608 178
Totalt	6 826 683

Rudshøgda, 28.04.2021

Svein Håvard Sørum
Styrets leder

Fredrik Duenger
Daglig leder

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Nils Duenger
Styremedlem

Jørgen Duenger
Styremedlem



Ifor Williams Norge AS

Legally signed by
Svein Håvard Sørum
05.05.2021

Legally signed by
Nils Arne Nordheim
05.05.2021

Legally signed by
Fredrik Duenger
05.05.2021

Legally signed by
Jørgen Duenger
05.05.2021

Legally signed by
Nils Duenger
05.05.2021

Resultatregnskap


	Note	2020	
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		92 396 754	114 252 778
Annen driftsinntekt		1 046 712	28 895
Sum driftsinntekter		93 443 466	114 281 673
Driftskostnader			
Varekostnad		62 509 447	87 537 661
Lønnskostnad	1	8 570 769	8 390 344
Avskrivning på varige driftsmidler	2	508 786	376 012
Nedskrivning på varige driftsmidler		76 515	0
Annen driftskostnad		10 394 079	11 055 259
Sum driftskostnader		82 059 595	107 359 276
DRIFTSRESULTAT		11 383 871	6 922 396
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		3 536	0
Annen renteinntekt		622 305	258 245
Annen finansinntekt		1 069 613	414 706
Sum finansinntekter		1 695 455	672 952
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		510 933	270 829
Annen finanskostnad		3 791 925	286 443
Sum finanskostnader		4 302 858	557 272
NETTO FINANSPOSTER		(2 607 403)	115 680
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		8 776 468	7 038 076
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 949 785	1 568 676
ORDINÆRT RESULTAT		6 826 683	5 469 400
ÅRSRESULTAT		6 826 683	5 469 400
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	2 400 000	0
Tilleggsutbytte	5	1 600 000	0
Avgitt konsernbidrag		1 218 505	0
Overføringer annen egenkapital	5	1 608 178	5 469 400
SUM OVERFØRINGER		6 826 683	5 469 400




Ifor Williams Norge AS


Balanse pr. 31.12.2020


	Note	31.12.2020	31.1
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,6	121 354	300 953
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	19 286	27 857
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 345 641	1 652 556
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		310 000	0
Lån til foretak i samme konsern		757 783	0
Andre fordringer		947 626	738 445
Sum anleggsmidler		3 501 690	2 719 812
Omløpsmidler			
Varer	7	14 344 536	28 527 566
Kundefordringer	7,8	8 708 637	17 004 841
Fordringer på konsernselskap	9	1 350 584	1 610 737
Andre fordringer	8	860 657	384 849
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10,14	7 807 523	430 458
Sum omløpsmidler		33 071 936	47 958 451
SUM EIENDELER		36 573 626	50 678 262

 Legally signed by
Svein Håvard Sørnum
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Arne Nordheim
05.05.2021

 Legally signed by
Fredrik Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Jørgen Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Duenger
05.05.2021



Ifor Williams Norge AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.1
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5,13	19 195 566	17 587 388
Sum opptjent egenkapital		19 195 566	17 587 388
Sum egenkapital		19 299 566	17 691 388
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	11 317 691
Leverandørgjeld		7 307 236	14 983 932
Betalbar skatt	3	1 426 505	1 770 637
Skyldig offentlige avgifter		3 236 835	3 865 272
Utbytte		2 400 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	1 562 186	0
Annen kortsiktig gjeld	11	1 341 297	1 049 342
Sum kortsiktig gjeld		17 274 060	32 986 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 573 626	50 678 262

Rudshøgda, 28.04.2021

Svein Håvard Sørum
Styrets leder

Fredrik Duenger
Daglig leder

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Jørgen Duenger
Styremedlem

Nils Duenger
Styremedlem



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

 Legally signed by Svein Håvard Særum 05.05.2021
 Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021
 Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021
 Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021
 Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte

Noter for Ifor Williams Norge AS

Organisasjonsnr. 993317756



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke eventuelle antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Legally signed by Svein Håvard Sørum
05.05.2021
Legally signed by Nils Arne Nordheim
05.05.2021
Legally signed by Fredrik Duenger
05.05.2021
Legally signed by Jørgen Duenger
05.05.2021
Legally signed by Nils Duenger
05.05.2021

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Ifor Williams Norge AS

Legally signed by Svein Håvard Sørum
05.05.2021

Legally signed by Nils Arne Nordheim
05.05.2021

Legally signed by Fredrik Duenger
05.05.2021

Legally signed by Jørgen Duenger
05.05.2021

Legally signed by Nils Duenger
05.05.2021

Noter 2020

Note 1 - Ansatte, lønnskostnader m.m

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	7 209 116	6 931 083
Arbeidsgiveravgift	968 119	1 014 317
Pensjonskostnader	143 499	121 721
Andre lønnsrelaterte ytelser	250 034	323 224
Totalt	8 570 769	8 390 344

Ifor Williams Norge AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og tilfredsstill minimumskravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor

Lønn til daglig leder	813 424
Annen godtgjørelse til daglig leder	4 026
Styremedlemmer	210 000
Bedriftsforsamling	0
Revisjonshonorar 2020	45 215
Alle beløp eks. mva.	

Note 2 - Varige driftsmidler


	Maskiner og anleg	Driftsløse inv verktøy kontorm	
Anskaffelseskost pr. 1/1	330 610	3 163 030	3 493 641
+ Tilgang	0	609 462	609 462
- Avgang	0	339 648	339 648
Anskaffelseskost pr. 31/12	330 610	3 432 844	3 763 454
Akk. av/nedskr. pr 1/1	302 753	1 510 474	1 813 227
+ Ordinære avskrivninger	8 571	500 214	508 786
+ Ekstraord nedskrivninger	0	76 515	76 515
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	311 324	2 087 203	2 398 528
Balanseført verdi pr 31/12	19 286	1 345 641	1 364 926





Ifor Williams Norge AS


Noter 2020

 Legally signed by Svein Håvard Særum 05.05.2021

 Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021

 Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 776 468
+ Permanente og andre forskjeller	86 193
+ Endring i midlertidige forskjeller	-816 360
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	8 046 301
- Ytet konsernbidrag	1 562 186
= Inntekt	6 484 115

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 770 186
= Sum betalbar skatt	1 770 186
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	179 599
= Ordinær skattekostnad	1 949 785
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 770 186
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-343 681
= Betalbar skatt i balansen	1 426 505

Note 4 - Selskapskapital og eierstruktur

Selskapet har 100 aksjer, hver pålydende kr 1.000,-, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.


Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.20 er:


Aksjonærens navn	Antall aksjer
Høgda Eiendom AS	100


Daglig leder i selskapet er aksjonær i Høgda Eiendom AS





Ifor Williams Norge AS

 Legally signed by Svein Håvard Sørum 05.05.2021

 Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021

 Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Noter 2020

Note 5 - Annen egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	100 000	4 000	17 587 388	17 691 388
+Fra årets resultat			5 608 178	5 608 178
-Avsatt utbytte			-2 400 000	-2 400 000
-Tilleggsutbytte			-1 600 000	-1 600 000
Pr 31.12.	100 000	4 000	19 195 566	19 299 566

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-166 018	14 025
+ Varebeholdning	-100 000	-100 000
+ Utestående fordringer	-285 591	-1 281 994
= Grunnlag utsatt skatt	-551 609	-1 367 969
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	551 609	1 367 969
= Grunnlag utsatt skattefordel	551 609	1 367 969
Utsatt skattefordel	121 354	300 953

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	11.317.691
Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:		
Varelager (pålydende 7 mill)	0	28.527.566
Factoringavtale (pålydende 10 mill)	0	17.004.841
Sum pantsatte eiendeler	0	45.532.407

Garantiansvar ovenfor konsernselskap (Stolvstadlia AS)


Sikret ved pant	8.000.000	8.000.000
-----------------	-----------	-----------


Noter for Ifor Williams Norge AS


Organisasjonsnr. 993317756





Ifor Williams Norge AS

 Legally signed by
Svein Håvard Sørum
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Arne Nordheim
05.05.2021

 Legally signed by
Fredrik Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Jørgen Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Duenger
05.05.2021

Noter 2020

Note 8 - Fordringer

	I år	I fjor
Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen	0,-	0,-

Note 9 - Kortsiktig gjeld til tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	20 777	0
Andre kortsiktige fordringer	1 329 807	1 610 737
Andre langsiktige fordringer	757 783	0
Sum fordringer	2 108 367	1 610 737
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	1 562 186	0
Sum gjeld	1 562 186	0

Fordringer og gjeld mellom nærstående er nedfelt i egen avtaler om renter og nedbetaling. Renter i armlengde avstand.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 331 052 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 429 978.


Selskapet hadde en kassekreditt med en ramme på 25 mill pr 31.12.2020. Kassekreditte er ikke benyttet per 31.12.2020.





Ifor Williams Norge AS


Noter 2020

 Legally signed by Svein Håvard Særum 05.05.2021

 Legally signed by Nils Arne Nordheim 05.05.2021

 Legally signed by Fredrik Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Jørgen Duenger 05.05.2021

 Legally signed by Nils Duenger 05.05.2021

Note 11 - Gjeld

Kortsiktig gjeld forfaller innen 1 år.

Nærstående til selskapet har følgende fordringer/(-) gjeld utestående pr 31.12.2020:

- Nils Duenger kr 16.642,15,-

Beløpet er ikke renteberegnet for 2020.

Leie av lokaler fra morselskapet Høgda Eiendom AS, har i 2020 utgjort kr 3.639.171
Pris er i henhold til prinsipp om armlengdes avstand.

Note 12 - Aksjer og andeler i foretak i samme kons.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
IFOR Williams Rogaland AS	100,00 %	100,00 %	-198 594	86 503

Note 13 - Konsekvens av covid-19

Selskapet har vurdert kortsiktige og langsiktige konsekvenser etter Covid-19 utbruddet.

Markedssituasjonen er krevende. Selskapet er fortsatt påvirket av markedsforholdene i Norge og utlandet som konsekvens av utbruddet.


Selskapet er godt etablert i markedet og endringen av markedssituasjonen på grunn av covid-19, anses forbigående.


Selskapets styre vil løpende ha fokus på situasjonen og iverksette nødvendige tiltak for å håndtere situasjonen og dempe eventuelle konsekvenser.





Ifor Williams Norge AS


Noter 2020

 Legally signed by
Svein Håvard Særum
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Arne Nordheim
05.05.2021

 Legally signed by
Fredrik Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Jørgen Duenger
05.05.2021

 Legally signed by
Nils Duenger
05.05.2021

Note 14 - Terminalsikring valuta

Selskapet har i løpet av året inngått rammeavtale om valutasikring.
Selskapet har betydelig varekjøp i Euro.

Selskapet har per 31.12.2020 leverandørgjeld på EUR 481 725. Ved beregning til dagskurs kr 10,47 er gjelden i kr 5 043 803. Dette beløpet er sikret til en kurs 10,73 som tilsvarer kr 5 168 906. Selskapet har dermed et urealisert valutatap på kr 125 103.



BDO AS
Tordenskjoldsgt. 13-15
2821 Gjøvik

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 776 468	7 038 076
- Periodens betalte skatt		1 770 637	842 725
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(125 352)	0
+ Ordinære avskrivninger		508 786	376 012
+ Nedskrivning anleggsmidler		76 515	0
+/- Endring i varelager		14 183 030	(18 349 991)
+/- Endring i kundefordringer		8 275 427	(5 357 374)
+/- Endring i leverandørgjeld		(7 676 696)	7 089 439
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(531 359)	1 288 694
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 716 181	(8 757 868)
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		144 462	1 093 231
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		310 000	0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		966 964	738 445
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		(1 421 425)	(1 831 676)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/- Netto endring i kassekreditt		(11 317 691)	10 589 183
- Utbetalinger av utbytte		1 600 000	0
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(12 917 691)	10 589 183
= Netto endring i kontanter mv		7 377 064	(361)
+ Beholdning av kontanter 01.01.		430 458	430 819
= Kontantbeholdning 31.12.		7 807 523	430 458
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		7 476 471	480
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		331 052	429 978
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		7 807 523	430 458



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap klassifiseres som finansposter.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost (FIFO-prinsippet) og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp). For råvarer er gjenanskaffelseskost anvendt ved vurdering av virkelig verdi som en tilnærming.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke

Noter for Ifor Williams Norge AS

Organisasjonsnr. 993317756



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsavtale gjennom en forsikringsavtale. Pensjonsforpliktelser og pensjonsmidlene er ikke oppført i regnskapet. Årets betalte premie er bokført i resultatregnskapet.



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

Note 1 - Ansatte, lønnskostnader m.m

Selskapet har hatt 12 årsverk i regnskapsåret.

	I år	I fjor
Lønn	7 209 116	6 931 083
Arbeidsgiveravgift	968 119	1 014 317
Pensjonskostnader	143 499	121 721
Andre lønnsrelaterte ytelser	250 034	323 224
Totalt	8 570 769	8 390 344

Ifor Williams Norge AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og tilfredsstiller minimumskravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer og revisor

Lønn til daglig leder	813 424
Annen godtgjørelse til daglig leder	4 026
Styremedlemmer	210 000
Bedriftsforsamling	0
Revisjonshonorar 2020	45 215

Alle beløp eks. mva.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anleg	Driftsløse inv verktøy kontorm	
Anskaffelseskost pr. 1/1	330 610	3 163 030	3 493 641
+ Tilgang	0	609 462	609 462
- Avgang	0	339 648	339 648
Anskaffelseskost pr. 31/12	330 610	3 432 844	3 763 454
Akk. av/nedskr. pr 1/1	302 753	1 510 474	1 813 227
+ Ordinære avskrivninger	8 571	500 214	508 786
+ Ekstraord nedskrivninger	0	76 515	76 515
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	311 324	2 087 203	2 398 528
Balanseført verdi pr 31/12	19 286	1 345 641	1 364 926



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020**Note 3 - Skattekostnad****Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:**

Resultat før skattekostnader	8 776 468
+ Permanente og andre forskjeller	86 193
+ Endring i midlertidige forskjeller	-816 360
= Inntekt før fradrag for konsernbidrag	8 046 301
- Ytet konsernbidrag	1 562 186
= Inntekt	6 484 115

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	1 770 186
= Sum betalbar skatt	1 770 186
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	179 599
= Ordinær skattekostnad	1 949 785
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	1 770 186
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
+/- Effekt av skatt på konsernbidrag	-343 681
= Betalbar skatt i balansen	1 426 505

Note 4 - Selskapskapital og eierstruktur

Selskapet har 100 aksjer, hver pålydende kr 1.000,-, samlet aksjekapital utgjør kr 100.000,-. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.20 er:

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Høgda Eiendom AS	100

Daglig leder i selskapet er aksjonær i Høgda Eiendom AS

Note 5 - Annen egenkapital

Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
--------------------------------	----------	-------------------	-----------------

Noter for Ifor Williams Norge AS

Organisasjonsnr. 993317756



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

Pr 1.1.	100 000	4 000	17 587 388	17 691 388
+Fra årets resultat			5 608 178	5 608 178
-Avsatt utbytte			-2 400 000	-2 400 000
-Tilleggsutbytte			-1 600 000	-1 600 000
Pr 31.12.	100 000	4 000	19 195 566	19 299 566

Note 6 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-166 018	14 025
+ Varebeholdning	-100 000	-100 000
+ Utestående fordringer	-285 591	-1 281 994
= Grunnlag utsatt skatt	-551 609	-1 367 969
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	551 609	1 367 969
= Grunnlag utsatt skattefordel	551 609	1 367 969
Utsatt skattefordel	121 354	300 953

Note 7 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Pantsettelse	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	0	11.317.691
Pantsatte eiendeler som sikkerhet for dette:		
Varelager (pålydende 7 mill)	0	28.527.566
Factoringavtale (pålydende 10 mill)	0	17.004.841
Sum pantsatte eiendeler	0	45.532.407

Garantiansvar ovenfor konsernselskap (Stolvstadlia AS)

Sikret ved pant	8.000.000	8.000.000
-----------------	-----------	-----------

Note 8 - Fordringer

I år I fjor

Noter for Ifor Williams Norge AS

Organisasjonsnr. 993317756



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

Samlede fordringer med forfall senere enn ett år etter balansedagen 0,- 0,-

Note 9 - Kortsiktig gjeld til tilknyttet selskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp i regnskapspostene:

	2020	2019
Fordringer		
Kundefordringer	20 777	0
Andre kortsiktige fordringer	1 329 807	1 610 737
Andre langsiktige fordringer	757 783	0
Sum fordringer	2 108 367	1 610 737
Gjeld		
Årets avsatte konsernbidrag	1 562 186	0
Sum gjeld	1 562 186	0

Fordringer og gjeld mellom nærstående er nedfelt i egen avtaler om renter og nedbetaling. Renter i armlengde avstand.

Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 331 052 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 429 978.

Selskapet hadde en kassekreditt med en ramme på 25 mill pr 31.12.2020. Kassekreditten er ikke benyttet per 31.12.2020.

Note 11 - Gjeld

Kortsiktig gjeld forfaller innen 1 år.

Nærstående til selskapet har følgende fordringer/(-) gjeld utestående pr 31.12.2020:

- Nils Duenger kr 16.642,15,-

Beløpet er ikke renteberegnet for 2020.

Leie av lokaler fra morselskapet Høgda Eiendom AS, har i 2020 utgjort kr 3.639.171
Pris er i henhold til prinsipp om armlengdes avstand.

Noter for Ifor Williams Norge AS

Organisasjonsnr. 993317756



Ifor Williams Norge AS

Noter 2020

Note 12 - Aksjer og andeler i foretak i samme kons.

Selskapet har aksjer i følgende datterselskaper:

Datterselskap, kontorsted:	Eier- andel %	Stemme- rett %	Årsresultat siste år	Balanseført EK siste år
IFOR Williams Rogaland AS	100,00 %	100,00 %	-198 594	86 503

Note 13 - Konsekvens av covid-19

Selskapet har vurdert kortsiktige og langsiktige konsekvenser etter Covid-19 utbruddet.

Markedssituasjonen er krevende. Selskapet er fortsatt påvirket av markedsforholdene i Norge og utlandet som konsekvens av utbruddet.

Selskapet er godt etablert i markedet og endringen av markedssituasjonen på grunn av covid-19, anses forbigående.

Selskapets styre vil løpende ha fokus på situasjonen og iverksette nødvendige tiltak for å håndtere situasjonen og dempe eventuelle konsekvenser.

Note 14 - Terminsikring valuta

Selskapet har i løpet av året inngått rammeavtale om valutasikring. Selskapet har betydelig varekjøp i Euro.

Selskapet har per 31.12.2020 leverandørgjeld på EUR 481 725. Ved beregning til dagskurs kr 10,47 er gjelden i kr 5 043 803. Dette beløpet er sikret til en kurs 10,73 som tilsvarer kr 5 168 906. Selskapet har dermed et urealisert valutatap på kr 125 103.



Ifor Williams Norge AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		92 396 754	114 252 778
Annen driftsinntekt		1 046 712	28 895
Sum driftsinntekter		93 443 466	114 281 673
Driftskostnader			
Varekostnad		62 509 447	87 537 661
Lønnskostnad	1	8 570 769	8 390 344
Avskrivning på varige driftsmidler	2	508 786	376 012
Nedskrivning på varige driftsmidler		76 515	0
Annen driftskostnad		10 394 079	11 055 259
Sum driftskostnader		82 059 595	107 359 276
DRIFTSRESULTAT		11 383 871	6 922 396
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Renteinnt. fra foretak i samme konsern		3 536	0
Annen renteinntekt		622 305	258 245
Annen finansinntekt		1 069 613	414 706
Sum finansinntekter		1 695 455	672 952
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		510 933	270 829
Annen finanskostnad		3 791 925	286 443
Sum finanskostnader		4 302 858	557 272
NETTO FINANSPOSTER		(2 607 403)	115 680
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		8 776 468	7 038 076
Skattekostnad på ordinært resultat	3	1 949 785	1 568 676
ORDINÆRT RESULTAT		6 826 683	5 469 400
ÅRSRESULTAT		6 826 683	5 469 400
OVERFØRINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	5	2 400 000	0
Tilleggsutbytte	5	1 600 000	0
Avgitt konsernbidrag		1 218 505	0
Overføringer annen egenkapital	5	1 608 178	5 469 400
SUM OVERFØRINGER		6 826 683	5 469 400



Ifor Williams Norge AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	3,6	121 354	300 953
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	19 286	27 857
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	1 345 641	1 652 556
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap		310 000	0
Lån til foretak i samme konsern		757 783	0
Andre fordringer		947 626	738 445
Sum anleggsmidler		3 501 690	2 719 812
Omløpsmidler			
Varer	7	14 344 536	28 527 566
Kundefordringer	7,8	8 708 637	17 004 841
Fordringer på konsernselskap	9	1 350 584	1 610 737
Andre fordringer	8	860 657	384 849
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10,14	7 807 523	430 458
Sum omløpsmidler		33 071 936	47 958 451
SUM EIENDELER		36 573 626	50 678 262



Ifor Williams Norge AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	100 000	100 000
Overkurs	4	4 000	4 000
Sum innskutt egenkapital		104 000	104 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,5,13	19 195 566	17 587 388
Sum opptjent egenkapital		19 195 566	17 587 388
Sum egenkapital		19 299 566	17 691 388
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	11 317 691
Leverandørgjeld		7 307 236	14 983 932
Betalbar skatt	3	1 426 505	1 770 637
Skyldig offentlige avgifter		3 236 835	3 865 272
Utbytte		2 400 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	9	1 562 186	0
Annen kortsiktig gjeld	11	1 341 297	1 049 342
Sum kortsiktig gjeld		17 274 060	32 986 874
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		36 573 626	50 678 262

Rudshøgda, 28.04.2021

Svein Håvard Sørum
Styrets leder

Fredrik Duenger
Daglig leder

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Jørgen Duenger
Styremedlem

Nils Duenger
Styremedlem



Ifor Williams Norge AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver virksomhet på Rudshøgda innenfor import, salg og markedsføring av påhengsvogner med tilhørende reservedeler og rekvisita. Selskapet har enerett til å markedsføre og selge høykvalitetsprodukter tilhørende varemerket Ifor Williams i Norge.

Selskapet er et heleid datterselskap av konsernet Høgda Eiendom AS og har følgende datterselskap:

Ifor Williams Rogaland AS lokalisert på Sola

Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	93 443 466	114 281 673	71 857 884
Driftsresultat	11 383 871	6 922 396	3 330 990
Årsresultat	6 826 683	5 469 400	2 563 242
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	36 573 626	50 678 262	27 034 659
Egenkapital	19 299 566	17 691 388	12 221 989
Egenkapitalprosent	52,8%	34,9%	45,2%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 114,3 mill. kr i 2019 til 93,4 mill. kr i 2020. En nedgang på 18,3%. Årsresultatet ble 6,8 mill. kr. mot 5,5 mill. kr i fjor, en økning på 19,2%.

Selskapet har mottatt kr 728 596 i kompensasjon i forbindelse med kompensasjonsordningen.

De samlede investeringer i selskapet i regnskapsåret var 632.000 kroner.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12. i regnskapsåret var kr 7,9 mill. kroner, i tillegg til dette har selskapet en kassakreditt med 25 mill. kroner i trekkrettighet.

Selskapets gjeld utgjorde pr. 31.12. i regnskapsåret 13,4 mill. kroner og er redusert fra 32,9 mill. kroner tidligere regnskapsår. Selskapet hadde et betydelig varelager tidligere regnskapsår og varelageret er blitt redusert gjennom forhandler- og kundesalg.

Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av regnskapsåret 36,7 mill. kroner. Egenkapitalandelen pr. 31.12. i regnskapsåret var 52,8%.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser. Selskapets produkter importeres og er fakturert i utenlandsk valuta. Valutasvingningene har vært krevende i 2020, særlig i perioden Q1 og Q2 med den sterke svekkelsen av den norske kronen. Vi har en aktiv strategi i forbindelse med å håndtere valutarisiko, herunder en terminramme.

Kreditt risiko

Korona krisen vil fortsatt påvirke våre kunders betalingssevne. Salg til privatkunder er via kontantsalg. En vesentlig del av kundefordringene er knyttet til selskapets forhandlere. Risikoen søkes redusert gjennom fokus på kredittvurdering, sikkerhets-/ garantistillelser og løpende dialog med forhandlerne.

Markedsrisiko



Ifor Williams Norge AS

Årsberetning 2020

Første halvår av 2020 ble meget krevende på grunn av korona utbruddet. Markedssituasjonen har blitt mer stabil i andre halvår 2020. Vi har befestet en solid markedsposisjon.

Den sterke svekkelsen av norske krona i 2020, sammen med stor økning i råvarepriser har økt importkostnadene betydelig. Storbritannia har under korona-pandemien vært sterkt preget av pandemien og dette har ført til redusert tilgang på varer. Det forventes at dette blir normalisert fremover.

Likviditetsrisiko

Selskapet har etablert låne- og valutarammer hos sin bankforbindelse. Selskapet utarbeider løpende likviditetsprognoser. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Konsernet har et covenantskrav fra banken knyttet til inntjening målt per 31.12. hvert år. Konsernet har oppfylt dette kravet per 31.12.2020.

Selskapet har avtaler med finansieringsselskap for finansiering av privatkunders kjøp av vogner.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet utgjorde 5,1% i regnskapsåret (2,9% i året før), fordelt på 0,8% korttidssykefravær og 4,3% langtidssykefravær. Sykefraværet kan ikke direkte relateres til arbeidsforholdene i selskapet. Selskapet har behandlingsforsikring via Fremtind for samtlige ansatte og årlig helsekontroll med eventuell oppfølging hos Volvat.

Selskapet har i løpet av regnskapsåret byttet regnskapsfører og ERP system.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Selskapet har etablert en innskuddsbasert pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Likestilling mellom kjønnene

Selskapets ansatte består ved årets slutt av 13 personer. Hvorav 11 er menn, og 2 er kvinner. Av styrets 4 medlemmer er alle menn. Selskapet har ingen begrensning når det gjelder likestilling mellom kjønn. Det er dermed ikke behov for spesielle tiltak i forhold til dette.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av kjønn, etnisitet, legning, nasjonal opprinnelse, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne. Selskapet har en kjønnsfordeling som gjør at styret ikke har sett det som nødvendig å iverksette særskilte tiltak mot diskriminering.

Miljørapport

Alle hengere blir fraktet til Norge fra Wales med lastebiler med stor kapasitet med tanke på volum. Dette gjør at et stort antall hengere kommer til landet med lave utslipp, og at det ytre miljø ikke blir belastet med unødvendige forurensinger utover hva ordinær transport på vei måtte medføre.

Selskapet arbeider kontinuerlig med trafiksikkerhetstiltak og har gjennom regnskapsåret gjennomført flere trafiksikkerhets-kampanjer. Det har gjennom regnskapsåret også vært redusert reisevirksomhet på grunn av pandemien, som har medført redusert bruk av bil. Det arbeides kontinuerlig med miljøfremmende tiltak.

Fremtids utsikter

Selskapet er optimistiske med hensyn til driften i 2021. Med optimalisering og profesjonalisering av driften ytterligere er målet å øke salget ytterligere i forhold til 2020.

Fortsatt drift



Ifor Williams Norge AS

Årsberetning 2020

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter en rettvise oversikt over selskapets økonomiske utvikling og finansielle stilling. Årsregnskapet for 2020 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret er godt fornøyd med fremlagte resultat for 2020, og mener at selskapets virksomhet har positive fremtidsutsikter.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 6 826 683:

Avsatt til ordinært utbytte	2 400 000
Vedtatt tilleggsutbytte	1 600 000
Avgitt konsernbidrag	1 218 505
Overføring annen egenkapital	1 608 178
Totalt	6 826 683

Rudshøgda, 28.04.2021

Svein Håvard Sørum
Styrets leder

Fredrik Duenger
Daglig leder

Nils Arne Nordheim
Styremedlem

Nils Duenger
Styremedlem

Jørgen Duenger
Styremedlem



**Årsregnskap 2020
for
Ifor Williams Norge AS**

Foretaksnr. 993317756



Utarbeidet av:
Thevit AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Fredvang alle 10
2321 HAMAR
Regnskapsførernummer 967661643